
 
 

All' ALBO ON LINE 
Agli  ATTI 

 

 

 

 

 

 

Sottoazione  Codice Identificativo progetto  Titolo Modulo  

 

10.2.2A 

 
10.2.2A-FSEPON-AB-2020-10 

CUP: F61D20000770001 

 

DIGITAL FOOD LIBRARY 

   
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-
line. 
 
 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA per la concessione  in   comodato d’uso  gratuito    di   
                       sussidi didattici (kit libri scolastici o comunque legati alla didattica e devices in comodato     
                       d’uso gratuito per la fruizione della Didattica a Distanza) per l’a.s. 2020/2021. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’Avviso pubblico per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie 

di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici (Prot. 19146 del 06 
luglio 2020); 

VISTA  la nota autorizzativa prot. n. AOODGEFID/28322 del 10/09/2020 di 
autorizzazione del progetto di cui all’Avviso n. 19146/2020, tra cui il progetto 
presentato da questa Istituzione scolastica e identificato dal Codice 10.2.2A-
FSEPON-AB-2020-10- Titolo “Digital Food Library”; 

VISTA   la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato,  
VISTO il decreto n. 8538/D03 del 17/12/2020 di nomina R.U.P per il PON in oggetto 

nella persona del DS prof.ssa Giovanna Ferrante. 

 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi 
Alberghieri e della Ristorazione 

“Giovanni Marchitelli” 
Via Roma, 22/bis  -   66047  VILLA SANTA MARIA (CH)  -  C.F. 81001840693 

Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561 

CHRH01000N@istruzione.it – CHRH01000N@pec.istruzione.it – 
www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it




CONSIDERATO  che il finanziamento prevede    l’acquisto    di dotazioni   librarie e   kit   didattici 
finalizzati alla didattica da assegnare, sotto forma di concessione in proprietà o in 
comodato d’uso, agli allievi in stato di disagio economico sociale e con    Bisogni 
educativi speciali; 

RILEVATA  la necessità di individuare gli allievi a cui assegnare libri di testo e kit scolastici 
che l’Istituto si appresta ad acquistare con il finanziamento ricevuto; 

 

CONSIDERATO l’avviso di selezione prot. n. 8235 del 09/12/2020 con cui si procedere 
all’individuazione degli studenti e delle studentesse per l’assegnazione in 
comodato d’uso gratuito di device, libri di testo e kit scolastici per l’A.S. 2020/21 

VISTO il decreto n. 8538/D03 del 17/12/2020 di nomina R.U.P per il PON in oggetto 
nella persona del DS prof.ssa Giovanna Ferrante; 

PRESO ATTO delle domande pervenute entro il termine di scadenza del Bando (17/12/2020) e 
delle successive n. 2 proroghe (rispettivamente il 26/12/2020 e il 26/01/2021); 

VISTO il decreto di nomina della Commissione di valutazione per la selezione degli 
alunni prot. n. 1820 del 03/03/2021  

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle candidature; 

CONSIDERATO che nell'ambito del progetto autorizzato e finanziato è prevista l’ammissione 

stimata fino a 173 alunni; 
CONSIDERATO che per la selezione degli alunni delle scuole, le disposizioni suggeriscono di tenei 

conto, tra ì criteri, della presenza dì soggetti svantaggiati (es. provenienti da 
nuclei familiari disagiati), così come richiesto proprio dall'Avviso pubblico del 
progetto in oggetto;  

VISTO che il numero dei partecipanti rientra all'interno della quota massima indicata in 
piattaforma e che l’importo autorizzato è più che sufficiente a soddisfare le 
richieste 

 

DETERMINA 
  

in via definitiva l'ammissione come beneficiaria delle azioni indicate nell’avviso (nei limiti del   

massimale   di spesa prevista) di tutti gli alunni richiedenti il beneficio e la   pubblicazione   della   

seguente graduatoria. 

Tutti gli alunni richiedenti sono ammessi al comodato d'uso.  

 

N. ALUNNO CLASSE 

1 ABBONIZIO FEDERICA 4^ C 

2 ANTINUCCI ANNALUCIA 3^ Sala 

3 ANTONELLI GENY 5^ D 

4 CANCI MARILISA 5^ Sala 

5 CILLI GIULIANO  4^ P 

6 CONICELLA LORENZA  4^ C 

7 CROCE JHONNY 4^ Sala 

8 D'AMICO MATILDE 2^ A 

9 DEL GROSSO BEATRICE 4^ Sala 

10 DEL RE EMIDIO EMANUELE 4^ D 

11 DI ROSA MARIANNA 4^ P 

12 FERRANTE SAMUELE 1^ B 

13 FESTA FEDERICO 4^ B 



14 FONTANA SHAMJA 5^ Sala 

15 FORNITO SIMONE 5^ D 

16 FRANZESE ENZO 5^ B 

17 GIAMPAOLO CARLOTTA 4^ A 

18 GONZALEZ RONAL JOSE' 2^ A 

19 JUSTIN LUNA 1^ A 

20 MAIANO ALESSIO 5^ D 

21 MANNELLA ROSA 3^ B 

22 MASSIMINI CHIARA 4^ Sala 

23 MZONGHI ISAM 2^ A 

24 PALAZZESE ALESSANDRO 4^ C 

25 POMPEO KEVIN 4^ D 

26 ROCCHESINI MICHELA 3^ C 

27 SERPONE LUCIANA 1^ C 

28 SINGH MATTIA (alunno H) 4^ C 

29 TOFFOLI ANDREA 3^ C 

30 TRILLICOSO MARIANNA 5^ B 

31 VRAPI ANJA 3^ Sala 

32 ZAMBONELLI LORENZO 2^ D 

33 ZOTTINI ANTONIO 5^ A T 

 

 

La suddetta GRADUATORIA DEFINITIVA viene pubblicata all'ALBO ON LINE dell'Istituto, sul 

sito Istituzionale ww.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it  

 

Informativa ai sensi dei Regolamento UE 2016/679 (GDPR): i dati personali raccolti saranno oggetto 

di trattamento norma di legge, con l'ausilio di strumenti cartacei e informatici. 

L'informativa in materia di protezione dei dati personali è visionabile sul sito della scuola 

ww.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it nella sezione amministrazione trasparente. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Giovanna FERRANTE 
  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lvo n. 39/1993 

 

 


